Чернышевского 

199 660 

В результате проведенного исследования, на основании полученной информации и сделанных 
общих и специальных допущений, по состоянию на дату оценки, итоговая величина рыночной 
стоимости объекта оценки (нежилых помещений), составляет: 
40 643 850 (Сорок миллионов шестьсот сорок три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей, 

без учета НДС 

В результате проведенного исследования, на основании полученной информации и сделанных 
общих и специальных допущений, по состоянию на дату оценки, итоговая величина рыночной 
стоимости объекта оценки (текущей стоимости арендных платежей НПФ «Профессиональный» 
(АО) за земельный участок с кадастровым номером 72:23:0216003:5651, расположенный по ад-
ресу: Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Чернышевского), составляет: 

199 660 (Сто девяносто девять тысяч шестьсот шестьдесят) рублей, без учета НДС 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об оценке, составленном в 
соответствии со всеми нормативными документами, регламентирующими оценочную деятель-